
UCHWAŁA NR 1593/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.30.2022 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12) i pkt 10) oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami/ uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na budowę Centrum 
Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach, nr postępowania ZP.272.30.2022 podejmuje 
się następujące rozstrzygnięcia: 
1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę: Andrzeja Mikulca, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Firma Handlowa ”MIKULEC” Andrzej Mikulec, z siedzibą Biała Niżna 504,  
33-330 Grybów, z następujących powodów: 
- wezwany w trybie art. 224 ust. 1 ustawy Pzp wykonawca złożył wyjaśnienia w zakresie wyliczenia 
ceny za realizację zmówienia, z których jednoznacznie wynika, że oferta wykonawcy zawiera błędy 
w obliczeniu ceny, 

- wezwany w trybie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na 
przedłużenie terminu związania ofertą i nie przedłużył okresu ważności wadium; 

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej na realizację zamówienia, złożonej przez wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - konsorcjum firm utworzonych przez: Lucynę 
Matyję prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą Lucyna Matyja ”BUD-MAT”, z siedzibą 
ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 188, 33-380 Krynica – Zdrój, Krzysztofa Łęczyckiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Krzysztof Łęczycki ZAKŁAD USŁUG 
ELEKTRYCZNYCH, z siedzibą ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 181, 33-380 Krynica – Zdrój, 
Józefa Bodzionego prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Józef Bodziony Zakład 
Ogólnobudowlany z siedzibą Gostwica 40, 33-386 Podegrodzie. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 734CCE4E-AC4B-4AC9-99AB-516829046D14. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


